
Andrei RĂDULESCU 
 
 
 

 
 

 
HOTĂRÂRE 

privind încheierea unui protocol de colaborare între Consiliul Judeţean 
Argeş şi Agenţia Naţională Antidrog 

 
 
 

Consiliul Județean Argeș; 
 Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului  
judetean si Raportul nr. 10383/ 05.08.2015 al Directiei Administratie Publica – 
Comunitati Locale ;  
  Avand in vedere:  

� Art.2, alin.3 din H.G. nr. 411 / 2011 privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale 
Antidrog; 

� Art.3 din H.G. nr. 784/2013 privind aprobarea Strategiei nationale 
antidrog  2013- 2020 si a Planului de actiune in perioada 2013 – 2016 
pentru implementarea Strategiei nationale antidrog  2013- 2020; 

� Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata;  
� Adresa nr.10383/31.07.2015 a  Centrului Regional de Prevenire şi 

Consiliere Antidrog  Arges ; 
� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3, K5;  
� Avizul secretarului judetului.  

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 
Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,  
 

H O T A R A S T E : 
 

ART.1.Se aproba încheierea  Protocolului de colaborare dintre Consiliul 
Judeţean Argeş şi Agenţia Naţională Antidrog  cuprins  in anexa parte integranta 
din prezenta hotarare. 

 
 

ART.2. Agenţia Naţională Antidrog prin Centrul Regional de Prevenire şi 
Consiliere Antidrog  Arges  si Directia  Administratie Publica – Comunitati 
Locale vor  duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.  

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
www.cjarges.ro 

 



 
 ART.3. Serviciul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica 
hotararea:  

� Institutiei Prefectului -  Judetul  Arges;  
� Directiei  Administratie Publica – Comunitati Locale ; 
� Agenţiei Naţionale Antidrog prin Centrul Regional de Prevenire şi 

Consiliere Antidrog  Arges  .  
 

 
PREȘEDINTE, 

 
GRIGORE  FLORIN  TECĂU 

                        
               
 
 
    

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.__ 
 
 


